2

	Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

29 января 2024 года

                              № 97/522
станица Выселки

Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Выселковская в период подготовки и проведения
  выборов Президента Российской Федерации
В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации, , назначенных на 17 марта 2024 года, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Выселковская с 29 января 2024 года по 17 марта 2024 года:
понедельник – четверг: с 9-00 до 18-00, перерыв:  с 13-00 до 13-50,

пятница: с 9-00 до 17-00 ч., перерыв: с 13-00 до 13-40 ч.,

суббота, воскресенье: с 10-00 до 14-00;

15–16 марта 2024 года: с 9-00 до 20-00;

17 марта 2024 года: с 7-00 часов до подведения итогов голосования и определения результатов выборов.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко